
お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

以上

【販売開始日】

2023年6月22日（木）

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

2023年6月吉日

JOVS（ジョブズ）T3  Pro Max (ティースリープロマックス) 家庭用脱毛器

販売開始のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、2023年6月22日（木）より、シリーズ累計150万台突破のJOVS社世界最新技術搭載モデル

【T3  Pro Max(ティースリープロマックス) 】の販売を開始致します。

3種のフィルターを使い分けることで、脱毛箇所に応じて正確な波長をコントロールすることができ、最適な深度までしっかり光が届くため、

約2週間で脱毛効果を体感していただけます。

また、美容医療でも使用されるフォトフェイシャルと同じIPL技術を採用しているため、1台で脱毛と光美容が可能です。

うぶ毛もしっかり脱毛できますので、脱毛残りが気になる方やサロンでVIO脱毛をすることに抵抗がある方にもおすすめの商品です。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

恵比寿、大阪にて体験会も行っております。

ご興味のある方は弊社担当者、もしくはThreeBeauty　LINE公式アカウントにお問い合わせ下さい。

その他特徴

〇最新の冷却機能搭載

ICE MAX技術による冷却機能で、

5分以上の長時間使用時でも痛みを軽減することができます。

〇1台で顔、カラダ、VIO脱毛まで可能

女性だけではなく男性もご使用いただけます。

〇家庭用脱毛器史上トップクラスの安全性

FDA(米国食品医薬品局)やPSE(日本PSE認証)など、多くの国際認証を取得

しているため、脱毛が初めての方でも安心してご使用いただけます。

【T3  Pro Max　セット内容】

・T3  Pro Max 本体

・電源アダプター

・サングラス

･めがねふき

・シェーバー

・フィルター3種（細い毛/太い毛/SRモード用）

【上代】

88,000円（税別）


